

**T.C.**  
**BAŞBAKANLIK**  
**Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı**

Sayı : B.02.1.AAD.0.10.00.00/ **3249**  
Konu : TRAC

28 /04/2010

**İLGİ** : Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığının 13.04.2010 tarih ve B.02.0.001/ 286 sayılı yazısı


5902 sayılı kanunla kapatılan Sivil Savunma Genel Müdürlüğü ve Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü dahil bir çok kurum ve kuruluş ile protokol imzalayarak kurumsal işbirliği yapan Telsiz ve Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC); ilgi yazı eki yazısında, çalışmalarına destek verilmesini ve tüm il valiliklerinin kendileri ile işbirliği yapmasını talep etmektedir.

TRAC ve üyeleri eğitimlerde, tatbikatlarda ve özellikle afetlerde, imzalanan protokoller çerçevesinde geçmişte çok önemli ve yararlı çalışmalar yaparak kamu kurum ve kuruluşlarının taktirini kazanmışlardır. Aynı zamanda "Sivil Savunma Gönüllüsü" olarak da görev yapan TRAC üyeleri ilk afet haberinin ulaştırılması için yaptığı çalışmaların yanında normal haberleşmeye geçildikten sonra da kamu kurumlarının haberleşmesine destek olmaya devam etmişler ve kurumların haberleşme personelinin haberleşme eğitimlerine yardımcı olmuşlardır.

Afetler sırasında klasik haberleşme sistemlerinin çöktüğü durumlarda, arama ve kurtarma ve diğer hizmetlere yönelik acil haberleşme ihtiyacını, tamamen amatör bir ruhla, ülkemizin gelişmiş bölgelerinde olduğu gibi kırsal bölgelerinde de maddi çıkar beklemeden karşılamaya çalışan ve kamuya yararlı dernekler arasında bulunan TRAC'nin daha verimli ve etkin çalışmasının işbirliği yaptığı kurumlar ve ülkemiz açısından yararlı olacağı açıktır.

Bu nedenlerle; afette, eğitimlerde ve tatbikatlarda mevcut haberleşme sistemlerinin yedeklenmesi amacıyla TRAC ile işbirliği yapılması ve çalışmalarına destek verilmesinin Başkanlığımızca uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi arz ve rica ederim.

  
Mehmet ERSOY  
Vali  
Başkan

DAĞITIM  
Gereği  
81 İl Valiliğine

Bilgi  
Devlet Bakanlığı ve Başbakan  
Yardımcılığına (Sn. Cemil ÇİÇEK)  
TRAC Genel Başkanlığına